

Siden er forfattet av:



Kommunikasjonssjef
Stephen Bråthen
Den norske Revisorforening



Nærmer studentmedlemskapet ditt seg slutten?

Studentmedlemskap i Revisorforeningen blir normalt gitt for en periode på inntil tre år (normert studietid). Har du bestemt deg for å studere videre, forlenger vi studentmedlemskapet så lenge det er nødvendig. Gi oss beskjed på post@revisorforeningen.no så forlenger vi medlemskapet ut studietiden.

Verv og få gavekort på 500 kroner

Verv en kollega til Revisorforeningen og motta et gavekort på 500,- Vervepremien er pr. medlem du verver, og er lik for medlem med revisorgodkjenning og revisorutdannede i praksis.

Løp og verv! Mer informasjon om medlemskap og medlemsfordeler finner du på revisorforeningen.no under «Medlem».

Sjekk «sommer»-forsikringene!

Reise-, båt- og hytteforsikring – har du alt i orden? I så fall – er du sikker på at vilkårene er riktige og prisen rett?

Har du ikke båt og hytte, har vi tilsvarende gode forsikringer for bolig, bil og annet du måtte ønske å forsikre. Mer informasjon om private forsikringer finner du i *verktøykassen* på revisorforeningen.no.

Følg Revisorforeningen på LinkedIn

Vår LinkedIn-side henvender seg til alle som er interessert i våre fagområder og produkter. Revisorforeningen på LinkedIn finner du på: www.linkedin.com/company/revisorforeningen. Alternativt kan du søke etter selskapet «Revisorforeningen – DnR» etter at du har logget deg inn på LinkedIn (i søkefeltet øverst til høyre).

Nye medlemmer 23. mars – 24. april 2013

Medlemmer med revisorgodkjenning

Elisabeth Evju, 1981, (Reg. rev.), Berge & Lundal Revisjonsselskap AS, Oslo
Ørjan Johannessen, 1963, (Stat.aut.), BDO AS, Bergen
Roger Eriksen, 1978, (Stat.aut.), Ernst & Young AS, Trondheim
Vidar Ansnes, 1984, (Stat.aut.), Ernst & Young AS, Levanger
Anne Nesse, 1983, (Stat.aut.), KPMG AS, Straume

Praksismedlemmer

Triine Moen, 1974, LST Revisjon AS, Kolbotn
Svein Erik Egeland, 1983, Revisjonsfirmaet Grimsrud & Co., Oslo

I gang med praksisperioden?

Praksismedlemskap i revisorforeningen er noe for deg som har revisorutdanning og er i praksis. Medlemskapet gir deg tilgang til all faginformatjon på nett og nettgaven av Revisjon og Regnskap, faglig spørretjeneste og alle våre andre medlemsfordeler. Se nærmere omtale av medlemskapet og medlemsfordeler på våre nettsider.

Meld deg inn på revisorforeningen.no eller send oss en e-post til: post@revisorforeningen.no

Abonner på vår «nye» nyhetsbrevtjeneste

Hold deg oppdatert på det som skjer gjennom abonnement på Revisorforeningens nyhetsbrev. Du kan velge å motta nyheter daglig eller ukentlig.

Meld deg på tjenesten ved å gå inn på revisorforeningen.no eller direkte på revisorforeningen.no/a9619417/

Medlemsfordeler

Som medlem i Revisorforeningen har du og ditt firma tilgang til en rekke fordelsavtaler. Blant disse er:

Nordic Insurance Brokers AS

Forsikringer – for bedrift og privat

Quality Broker AS

Profesjonsansvarsforsikring for revisorer og regnskapsførere

Storebrand

Tjenestepensjon og banktjenester

24SevenOffice

Regnskapssystem i skyen med full bank-integrasjon og omfattende integrasjoner til andre systemer. Terningkast 5 i PC-World.

Lederkilden

Rådgivningsverktøy for revisor

Sticos

Regnskapsførermetodikk, personal, faglig info – oppslag og spørretjeneste



Info Tjenester

Personal, arbeidsmiljølov, trygd, lønn mv. – oppslag og spørretjeneste

RavnInfo

Foretaks-, kreditt- og regnskapsinformasjon på nett – del av AAA Soliditet

Purehelp.no

Foretaks-, kreditt- og regnskapsinformasjon på nett, herunder omfattende gratis-tjeneste

Idium

Web bransjeløsning – enkelt på nett

Telenor og Ventelo

Rabatter på mobiltelefoni, mobilt bredbånd, fasttelefoni og internetttilgang.

Mer om medlemsfordelene finner du i Verktøykassen på revisorforeningen.no



Volvat Bedrift Friske medarbeidere presterer bedre

Volvat bedriftsavtale er et fleksibelt tilbud som tilpasses din bedrift. Les mer på www.volvat.no eller ta kontakt på bedrift@volvat.no



Volvat
INNGÅR I CAPIO EUROPA